https://nscable.co.jp/

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋 2 丁目 20 番 15 号

新橋駅前ビル 1 号館 5 階

2024 年 9 月吉日

アンダーカーペットケーブル製造終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりましたアンダーカーペットケーブルについて、近年の需要減少に伴い、現在の在庫および材料を

もって製造を終了させていただくことになりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.製造終了製品

品名 型式

アンダーカーペットケーブル

0.4-2P NSUC-TP

0.4-4P NSUC-TP

0.4-6P NSUC-TP

0.4-8P NSUC-TP

0.4-10P NSUC-TP

高速伝送用アンダーカーペットケーブル  0.5-4P NSUC-5

2. 製造終了時期

ケーブル在庫および材料が無くなり次第製造・販売終了となります。

ご不明点ありましたら、当社営業までお問い合わせください。

以上

0.4-□P NSUC-TP 0.5-4P NSUC-5